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Brixen im Thale . Ellmau . Going . Hopfgarten
Itter . Kelchsau . Scheffau . Söll . Westendorf

NEBENSAISON
08.12. - 17.12.2021 & 19.03. - 03.04.2022

HAUPTSAISON
18.12.2021 - 18.03.2022

Erwachsene Jugend 
2003-2005

Kinder
2006-2015

Erwachsene Jugend
2003-2005

Kinder
2006-2015

	 Tageskarte 	 €	 51,50 	 €	 38,50 	 €	 26,00 	 €	 57,00 	 €	 43,00 	 €	 28,50

	 bis 12.30 Uhr 	 €	 43,00 	 €	 32,50 	 €	 21,50 	 €	 48,00 	 €	 36,00 	 €	 24,00

	 ab 11 Uhr Karte 	 €	 46,50 	 €	 35,00 	 €	 23,50 	 €	 51,50 	 €	 38,50 	 €	 26,00

	 ab 12 Uhr Karte 	 €	 41,00 	 €	 31,00 	 €	 20,50 	 €	 45,50 	 €	 34,00 	 €	 23,00

	 ab 13 Uhr Karte 	 €	 34,50 	 €	 26,00 	 €	 17,50 	 €	 38,50 	 €	 29,00 	 €	 19,50

	 ab 14 Uhr Karte 	 €	 27,50 	 €	 20,50 	 €	 14,00 	 €	 30,50 	 €	 23,00 	 €	 15,50

Kombikarte 1½-Tage
ab 12 Uhr + 1-Tageskarte 	 €	 90,00 	 €	 67,50 	 €	 45,00 	 €	 100,00 	 €	 75,00 	 €	 50,00

	 2-Tageskarte 	 €	 95,50 	 €	 71,50 	 €	 48,00 	 €	 112,50 	 €	 84,50 	 €	 56,50

Kombikarte 2½-Tage
ab 12 Uhr + 2-Tageskarte 	 €	 130,00 	 €	 97,50 	 €	 65,00 	 €	 153,00 	 €	 115,00 	 €	 76,50

	 3-Tageskarte 	 €	 139,50 	 €	 104,50 	 €	 70,00 	 €	 164,00 	 €	 123,00 	 €	 82,00

	 4-Tageskarte 	 €	 179,50 	 €	 134,50 	 €	 90,00 	 €	 211,00 	 €	 158,50 	 €	 105,50

	 5-Tageskarte 	 €	 215,50 	 €	 161,50 	 €	 108,00 	 €	 253,50 	 €	 190,00 	 €	 127,00

	 6-Tageskarte 	 €	 245,00 	 €	 184,00 	 €	 122,50 	 €	 288,00 	 €	 216,00 	 €	 144,00

	 7-Tageskarte 	 €	 274,00 	 €	 205,50 	 €	 137,00 	 €	 322,50 	 €	 242,00 	 €	 161,50

	 8-Tageskarte 	 €	 299,00 	 €	 224,50 	 €	 149,50 	 €	 352,00 	 €	 264,00 	 €	 176,00

	 9-Tageskarte 	 €	 322,00 	 €	 241,50 	 €	 161,00 	 €	 379,00 	 €	 284,50 	 €	 189,50

	 10-Tageskarte 	 €	 344,00 	 €	 258,00 	 €	 172,00 	 €	 404,50 	 €	 303,50 	 €	 202,50

	 11-Tageskarte 	 €	 365,50 	 €	 274,00 	 €	 183,00 	 €	 430,00 	 €	 322,50 	 €	 215,00

	 12-Tageskarte 	 €	 385,00 	 €	 289,00 	 €	 192,50 	 €	 453,00 	 €	 340,00 	 €	 226,50

	 13-Tageskarte 	 €	 404,50 	 €	 303,50 	 €	 202,50 	 €	 476,00 	 €	 357,00 	 €	 238,00

	 14-Tageskarte 	 €	 421,50 	 €	 316,00 	 €	 211,00 	 €	 496,00 	 €	 372,00 	 €	 248,00

	 5 in 7 Tage 	 €	 225,50 	 €	 169,00 	 €	 113,00 	 €	 265,50 	 €	 199,00 	 €	 133,00

	 7 in 10 Tage 	 €	 286,50 	 €	 215,00 	 €	 143,50 	 €	 337,00 	 €	 253,00 	 €	 168,50

	 10 in 14 Tage 	 €	 350,00 	 €	 262,50 	 €	 175,00 	 €	 412,00 	 €	 309,00 	 €	 206,00

5-Tage SkiWelt  
Winter Wanderpass** 	 €	 84,50 	 €	 63,50 	 €	 42,50 	 €	 84,50 	 €	 63,50 	 €	 42,50

6-Tage SkiWelt  
Winter Wanderpass** 	 €	 96,00 	 €	 72,00 	 €	 48,00 	 €	 96,00 	 €	 72,00 	 €	 48,00

INDIVIDUALTARIFE WINTER 2021/22

-	Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 2006 - 2015, Kinder ab Jahrgang 2016 fahren frei.
-	Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 2003 - 2005.
-	Kinder- und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem Lichtbildausweis ausgegeben.
-	Alle Karten sind personalisiert und nicht übertragbar. Weitergabe oder Verkauf ist verboten! Bei Verstoß wird Bußgeld erhoben!
- 	Alle Karten in der SkiWelt Wilder Kaiser - Brixental sind berührungslos. Alle Tarife zzgl. € 2,00 Pfand für wiederverwendbare KeyCard.
- 	Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten! Alle Preisangaben ohne Gewähr.
- 	Rückerstattung ausschließlich bei Sportunfällen für Skipässe ab 3 Tagen möglich. (Bearbeitungsgebühr)
- 	Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

**	Inkludiert 2 Berg- und Talfahrten täglich (1 x Vormittag und 1 x Nachmittag), gültig bei allen SkiWelt Einstiegsbahnen (außer KiWest). Gültig nur für 
	 Fußgänger ohne Skiausrüstung!


